様式 3-(1)-ア

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

令和７年  月  日

鹿児島市長 殿

住    所

商号又は名称

代表者職氏名                     印

 鹿児島市宅地造成及び特定盛土等規制法に基づく基礎調査業務委託(その４)契約に係る制限付き一般競

争入札に参加する資格について確認されたく、関係書類を添えて申請します。なお、申請人は入札公告２に

定める入札に参加する者に必要な資格の要件を全て満たすこと及びこの申請書の全ての記載事項について、

事実と相違ないことを誓約します。

項  目
合・否のいずれかに○を

記入して下さい。

(1) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当しない者であること。 合 ・ 否

(2) 鹿児島市建設工事等競争入札参加有資格業者名簿に業種「測量」として登録され

ている者であること。

合 ・ 否

【添付書類】

有資格業者決定通知書（写し）

(3) 鹿児島市業務委託等入札参加有資格業者名簿の大分類「０９ 情報処理業務」の

うち小分類「０１ システム開発」及び「０２ データ入力」の両方の業種で登録

があり、指名競争入札参加資格を有する者であること。

合 ・ 否

【添付書類】

有資格業者決定通知書（写し）

(4) 令和２年度以降に元請として、国及び地方公共団体が発注した５００平方キロメ

ートル以上のデジタルカメラによる航空写真撮影（測量法（昭和２４年法律第１８

８号）第３４条で定める作業規程の準則第１８５条に定める地図情報レベル１，０

００のものに限る。）の受注実績があること。

合 ・ 否

【添付書類】

業務実績表及び有資格者数調

書、テクリス等の写し

(5) 空間情報総括管理技術者を２名以上雇用していること。 合 ・ 否

【添付書類】

業務実績表及び有資格者数調書

(6) 直接的な雇用関係にある測量士の資格を有する管理技術者及び照査技術者（この

公告の日（以下「公告日」という。）までに本委託と同種業務の実績を有している者

に限る。）を本委託に従事させることができること。

合 ・ 否

【添付書類】

配置予定の技術者調書、テクリ

ス等の写し

(7) (6)の配置する管理技術者又は照査技術者は、空間情報総括管理技術者の資格を有

する者（公告日までに本委託と同種業務の実績を有している者に限る。）であること。

合 ・ 否

【添付書類】

配置予定の技術者調書、テクリス

等の写し

(8) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。 合 ・ 否

(9) 公告日以後において、本市から契約に係る指名停止を受けている期間がない者で

あること。
合 ・ 否

(10) 公告日以後に会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定による更生手続開

始の申立てが行われた者又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定によ

る再生手続開始の申立てが行われた者（更生計画の認可決定又は再生計画の認可決

定がなされている者を除く。）でないこと。

合 ・ 否

(11) 公告日現在において、本市内に本社、支店又は営業所を有する者であること。 合 ・ 否

本市内にある本社・支店・営業所のいずれかの所在地、電話番号を記載する。

所在地：鹿児島市
電話番号：

(12) 納期の到来している市税を完納していること。 合 ・ 否

(13) 公告日以後において、鹿児島市が行う契約からの暴力団排除対策要綱（平成２６

年３月２７日制定）に基づく入札参加除外措置を受けている期間がない者であるこ

と。

合 ・ 否

(14) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２

条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員の統制下にある団

体に該当しない者であること。

合 ・ 否